Kablosuz Okuyucu

R B A"

Uriin

SUNLUX XL-9010 2D KABLOSUZ KAREKOD OKUYUCU

SUNLUX XL-9221B 2D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU
usB

PALMX PX7221B 2D KAREKOD BARKOD OKUYUCU
(KABLOSUZ)

PERKON TIGER CS26 1D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

PERKON TIGER CS26 2D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

Marka

Sunlux

Sunlux

Palmx

Perkon

Perkon

5+

Stok

Fiyat

78,75 USD

78,75 USD

52,50 USD

346,50

usb

418,95
usb



